Gautsch, iż
jednę tylko będzie znał szkołę, tj. austryacką, w któréj
każdy w rodzinnym języku swojem będzie odbierał wy
kształcenie.

ZIEMIE POLSKIE.

(— Unici. —) „Prawitelstwennyi Wiestnik“
ogłasza co nastypuje:

„Najjaśniejszy Pan, na najpoddanniejszy wniosek na
czelnego prokuratora synodu, dnia 4 (16) stycznia 1886,
Najwyżśj zezwolił, przepisv o karach za niezawiadamia-
nie przez byłych greko-unitów o urodzeniach dzieci i o po
grzebaniu zmarłych bez właściwego pozwolenia uzupełnić
następującym dodatkiem: Włożone przez Najwyższy roz
kaz z dnia 16 (28) lipca 1886 r. na wójtów ginirn obo
wiązki, dotyczą: w miastach powiatowych i niepowiato-
wych burmistrzów, w gubernialnych zaś prezydentów;
na wypadek niemożności, w obec wielce skomplikowanój
pracy, pełnienia osobiścio tych obowiązków, dozwala się
prezydentom wkładać takowe na upełnomocnionie przez
siebie do tego osoby“.